中国建筑砌块协会

团体标准（技术导则）公告
2022 年第 01 号（总第 07号）

关于批准发布 T/CUA 01-2022

《湿法压滤成型仿石型混凝土路缘石》团体标准的公告

各有关单位：

依据《中国建筑砌块协会团体标准（技术导则）管理办法》的有

关规定，经起草单位修订、专家审查，中国建筑砌块协会批准新版《湿

法压滤成型仿石型混凝土路缘石》团体标准，编号为 T/CUA 01—2022，

自 2022 年 9 月 15 日起实施。同时废止 T/CUA 01—2021《湿法压滤

成型仿石型混凝土路缘石》版标准。

现予公告。

中国建筑砌块协会

                                  2022年 9 月 5 日

（如需要 T/CUA-2022 标准纸质版本，可与协会秘书处联系）